— １ —

开远沪农商村镇银行文件

开远沪村行发〔2021〕95 号 签发人：慕晓东

开远沪农商村镇银行关于刘静兼任第二支微小

专营团队微小团队负责人的通知

各部门：

为围绕我行“小微三农”市场定位及年度工作会议精神，促

进我行深入社区乡镇、深耕市场。经我行研究决定：第二支微小

专营团队负责人由市场部经理刘静兼任。现将调整后的微小团队

情况通知如下：

一、第一支微小团队

由行长助理念云忠带队

微小团队长：吴欣屿

微小团队团队成员：朱雨柔、张骞、高润淇、张梦芳

二、第二支微小团队

由行长钱平带队

— ２ —

微小团队长：市场部经理刘静兼任；

微小团队成员为：魏飞霞、张薰文、马玲、谢宗芸

特此通知。

开远沪农商村镇银行

2021年7月1日

抄 报：

内部发送：

联 系 人：金鑫 联系电话：0873-7179389 （共印 5份）

— ３ —

开远沪农商村镇银行 2021年 7月1日印发